АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
	11.07.2017
	№ 232

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 24.02.2016 № 54-2
В целях приведения муниципального правового акта администрации Лихославльского района Тверской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 24.02.2016 № 54-2 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Лихославльского района муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»» (далее – административный регламент)следующие изменения:

1) в подпункте 11 пункта 2 раздела I административного регламента слова «Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»» заменить словами «Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»»;
2) в подпункте 1 пункта 6 раздела I административного регламента слова «утвержденной приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»» заменить словами «утвержденной приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»»;
3) в подпункте 1 пункта 10 главы 2 подраздела I раздела II  административного регламента слова «утвержденной приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»» заменить словами «утвержденной приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»»;

4) в пункте 24 главы 7 подраздела I раздела II административного регламента слова «Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 30 календарных дней» заменить словами «Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 20 рабочих дней после получения заявления от заявителя»;
5) в подпункте 11 пункта 29 главы 9 подраздела I раздела II административного регламента слова «Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»» заменить словами «Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»»;
6) в подпункте 1 пункта 102 подраздела III раздела III административного регламента слова «утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»» заменить словами «утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

	Глава Лихославльского района
	Н. Н. Виноградова